Resultado – EDITAL Nº 01/2021

Transferência de turno do curso de Engenharia da Computação

O Colegiado de Engenharia da Computação torna público o resultado do Edital nº 01/2021,

referente ao processo de transferência de turno do curso.

1. DO RESULTADO

1.1 A Tabela 1, a seguir, traz o resultado individualizado para cada uma das inscrições:

Tabela 1: Resultado das inscrições

Matrícula Período e turno de

origem

Período e turno

desejado

Status

16-95901 3º noturno 3º matutino Aprovado

16-94319 7º matutino 7º noturno Aprovado

16-93020 7º matutino 7º noturno Aprovado

16-93324 7º matutino 7º noturno Aprovado

16-53307 9º matutino 9º noturno Aprovado

16-92271 9º matutino 9º noturno Aprovado

16-52769 9º matutino 9º noturno Aprovado

Divinópolis, 07 de maio de 2021.

____________________________

Prof. Edwaldo Soares Rodrigues